L3

= 310
~ ) D;’E-"L"'{J‘: LA G4 ’ .
| Mopreaey [ : { Mob. 43
L= Belle - .~ 70 S ! : 1 9 "y ‘1 e (Anticartd E BELLE Artr)
= i e f .- ' '
8

I, MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

——

Visto I'art. 71 della legge 1° giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose d’interesse arti-

stico e storico;

Ritenuto che il ...2818220 gid TATTINT = T80 LANL . o

------

gito in Provincia di et 0. 5. Q.G HA........ Comune di ... Bologna...

rmone=di=Vie. S, Stefano 63-65. segnato in catasto a nume};ﬂ.'zs1!2'252/1“253/1-256/ 1
259 - 261= delf foglio 96 : / :
di proprieth (diseempropeietsy di Previncia Italisne. dell'lssociszione religiosa

d-allie Ancelle del Saecro Cuore, Pappresentata legalmente dalla M.R. Madre

di=putermityy Antonietta ( sl secolo Antonietia C(lemente fu Vincenzo) .. .

confinante @0n.Via H. Stefane, con ragioni Zuecoli, con Vie Braina,con re=

gidus proprieth Rosselli del Turce, con ragioni Chersond .

conserva tutt'ora, ai sensi dellaicitata legge, Pinteresse particolarmente importante gid notificato
: . pregedents : T : : .

al proprietario in data .....29 Maggie . ... 1923 _ ai seosi della legge 20 giugno 1909,

n. 364 e del regolamento esecutivo approvato con R. D. 30 gennaio 1913, n. 363;

-Ritenuta 'opportunita di rinnovare aggg)przetano la notifica di detto interesse, e di procedere,

presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari, alla trascrizione del relativo decreto dichiarativo;

DECRETA:

E confermato linteresse particolarmente importante, ai sensi della legge 1° giugno 1939,
n. 1089, dell'immobile sopradescritto, il quale, pertanto rimane sottoposto a tutte le disposizioni
di tutela contenute nella legge stessa.

Il presente decrcto sarh notificato in via amministrativa al proprietario, domiciliato

UES I e VB R P AL ... N.F



A cura del competente Soprintendente % T g

esso verry quindi trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra efficacia nei

confronti di ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Roma, e pedb §FT- 195 o 1055

IL MINISTRO

kA EAL T

V8 D

“Lesty

Per copia conforme:

Il Capo della Divisione

VERBALE DI NOTiFICA

Su richie? del Mlmstro della Pubbhca Istruzmne, io sottoscritto, messo del Comune

di Y G.L) arr

al Sig. . fMaJ/ / - 4~w¢

f@ante consegna fattane
nel domicilio suindicato, a mezzo di persona quahﬂca.tasn pe@{; N gff Y

Data j/;?!j

ho, in data di oggi, notificato il presente decreto

IL MESSO COMUNAI E

ey [)vf ‘!':'f g/ / Ao /
; ( ) A7 7V Il },z%fﬂ/;/a =7
/ e

(B20E716) Ord. 43 - Bomas, 1853 - Istitute Poligrafico dello Btato B. V. (fubb, 1802-53, ¢, 40.000)



